
181
IO

Pripūtimas
1a.	Atskirkite	vožtuvo	dangtelį	nuo	vožtuvo	korpuso	ir	pastarąjį	tvirtai	įspauskite	į	išmetimo	angą.
1b.	Jei	vožtuvo	dangtelis	jau	įdėtas	į	išmetimo	angą,	atidarykite	vožtuvo	dangtelį	už	jo	patraukdami.
2.		 Įstatykite	pompos	žarną	arba	antgalį.
 ĮSPĖJIMAS: norėdami išvengti sprogimų, nenaudokite aukšto slėgio pompos, pavyzdžiui, oro kompresoriaus.
3.			Uždėkite	dangtelį.	
Oro Išleidimas 
1.	 Nuimkite	vožtuvo	dangtelį.
2.		Norėdami	išleisti	orą	patraukite	už	pripūtimo	vožtuvo	korpuso.
3.		 Tvirtai	atgal	į	vietą	statykite	pripūtimo	vožtuvo	korpusą	ir	dangtelį.

Išmetimo anga
Vožtuvo dangtelis

Vožtuvo korpusas

Oro IšleidimasPripūtimas

1 2 31a

1b

1 2 3

(181)  90-DAY LIMITED WARRANTY FOR 2-IN-1 VALVE AIRBEDS  LITHUANIAN  4.875” X 7.25”  06/10/2021

Ribota garantija

Jūsų	„Intex“	pripučiamam	čiužiniui	pagamintas	naudojant	aukščiausios	kokybės	medžiagas	ir	darbą.	Visi	„Intex“	
gaminiai	prieš	išgabenant	iš	gamyklos	buvo	patikrinti	ir	nustatyta,	kad	jie	neturi	jokių	trūkumų.	Ši	ribota	garantija	
taikoma	tik	„Intex“	pripučiamam	čiužiniui.

Ši	ribotoji	garantija	papildo	jūsų	įstatymines	teises	bei	teisių	gynimo	priemones	ir	jų	nepakeičia.	Jei	ši	garantija	
nesuderinama	su	jūsų	įstatytiminėmis	teisėmis,	pirmenybė	teikiama	teisėms.	Pavyzdžiui,	be	suteikiamos	ribotosios	
garantijos	visoje	Europos	Sąjungoje	taikomi	vartotojų	teisės	aktai	suteikia	įstatymų	numatytą	garantiją:	daugiau	
informacijos	apie	ES	mastu	taikomus	vartotojų	teisės	aktus	rasite	apsilankę	Europos	vartotojų	centro	svetainėje	
adresu	http://ec.europa.eu/consumers/ecc/contact_en/htm.

Šios	Ribotos	garantijos	nuostatos	taikomos	tik	pirmajam	pirkėjui	ir	nėra	perleidžiamos.	Ši	ribota	garantija	galioja	
90	dienų	nuo	pradinio	įsigyjimo	mažmeninėje	prekyboje	datos.	datos.Išsaugokite	originalųpirkimo	kvitą	ir	šią	
instrukciją,	kad	galėtumėte	juos	pateikti	kaip	pirkimo	įrodymą	prie	pretenzijų	pagal	garantiją,	priešingu	atveju	Ribota	
garantija	negalios.

Per	aukščiau	nurodytą	laikotarpį	aptikę	gamybos	broką,	kreipkitės	į	atitinkamą	šiame	vadove	nurodytą	„Intex“	
aptarnavimo	centrą.	Jei	prekė	grąžinama,	kaip	nurodyta	„Intex“	techninės	priežiūros	centro,	ten	ji	patikrinama	ir	
nustatomas	pretenzijos	pagrįstumas.	Jei	prekei	taikomos	šios	garantijos	nuostatos,	ji	bus	nemokamai	taisoma	arba	
keičiama	į	tokią	pačią	arba	panašią	prekę	(„Intex“	nuožiūra).		

Be	šios	garantijos	ir	jūsų	šalyje	galiojančių	įstatyminių	teisių	nenumatomos	jokios	kitos	garantijos.	Kiek	tai	taikoma	
jūsų	šalyje,	„Intex“	jokiu	atveju	nebus	atsakinga	prieš	jus	arba	bet	kokią	kitą	trečiąją	šalį	dėl	tiesioginės	arba	
pasekminės	žalos,	susidariusios	naudojant	„Intex“	pripučiamam	čiužiniui	arba	dėl	pačios	„Intex“	ar	jos	atstovų ir 
darbuotojų	veiksmų	(įskaitant	produkto	gamybą).	Kai	kuriose	šalyse	arba	kai	kurių	šalių	įstatymais	neleidžiama	
atsisakyti	arba	apriboti	atsitiktinę	ar	tiesioginę	žalą,	todėl	aukščiau	nurodytas	apribojimas	ar	išimtis	Jums	gali	būti	
netaikomas.

Įsidėmėkite,	kad	ši	ribotoji	garantija	netaikoma	toliau	nurodytomis	aplinkybėmis:
•		jei	„Intex“	pripučiamam	čiužiniui	naudojamas	arba	taikomas	aplaidžiai,	netinkamai	arba	įvykus	nelaimingam	
			atsitikimui,	esant	netinkamos	eksploatacijos,	įtampos	arba	srovės,	neatitinkančios	eksploatacijos	nurodymų,		 	
			netinkamos	techninės	priežiūros	arba	sandėliavimo;
•		Jei	„Intex“	pripučiamam	čiužiniui	pažeidžiamas	dėl	nuo	„Intex“	nepriklausančių	aplinkybių,	įskaitant,	tačiau	
			neapsiribojant	pradūrimu,	įplėšimu	nudilinimu,	įprastu	nusidėvėjimu	ir	žalą	sukeliančiu	gaisro,	potvynio,	šalčio,	
			lietaus	ir	kitų	išorinių	aplinkos	jėgų	poveikiu;
•		Naudojant	ne	„Intex“	parduotas	dalis	arba	elementus;	ir	(arba)
•	 jei	„Intex“	pripučiamam	čiužiniui	be	įgaliojimo	pakeičia,	remontuoja	arba	išrenka	ne	„Intex“	techninės	priežiūros		
			centro	darbuotojas.

Atidžiai	perskaitykite	šį	naudojimo	vadovą	ir	laikykitės	visų	instrukcijų	dėl	tinkamos	jūsų	„Intex“	pripučiamam	
čiužiniui	eksploatacijos	ir	priežiūros.	Prieš	naudodami	visuomet	patikrinkite	savo	gaminį.	Ribota	jūsų	gaminio	
garantija	gali	būti	panaikinta,	jei	nesilaikysite	instrukcijų.	 


